GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 015/2019 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 06/2019 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de docentes da educação superior
para atuar no Campus de Barra do Bugres, conforme segue.

Barra do Bugres – MT, 15 de Agosto de 2019.

Anderson Dias Lima

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo

da Faculdade  Ciências Exatas e Tecnológica

Portaria 1684/2019

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital n° 015/2019-UNEMAT: Campus de Barra do Bugres – FACET
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO

Semestre Letivo: 2019/2
Vaga: Professor
Ciências Exatas e da Terra - Astronomia/Física 01
Ordem Nome Pontos Situação

1 JOSé CARLOS BARROS DE ALMEIDA 57.66 Eliminado
2 MARCELO NAZARÉ RIBEIRO VIANA 0.00 Eliminado

Ciências Exatas e da Terra - Astronomia/Física 02
Ordem Nome Pontos Situação

1 DORILSON SILVA CAMBUI 117.75 Classificado
2 RONEY CARLOS DA SILVA 112.60 Classificado
3 GRAZIâNI CANDIOTTO 110.65 Classificado
4 MARTIN FLECK 0.00 Eliminado
5 EDUARDO DELMONDES SILVA 0.00 Eliminado
6 MARCELO HENRIQUE DE ARAúJO SANTOS COSTA 0.00 Eliminado
7 VICTOR SAUL BASTO GONZALEZ 0.00 Eliminado
8 EVERTON SANTOS MEDEIROS 0.00 Eliminado
9 ALEXANDRA VALENTIM 0.00 Eliminado

10 DANILO VIRGES RUY 0.00 Eliminado
11 LEANDRO DE OLIVEIRA SOUZA 0.00 Eliminado
12 DAVID CRISTIANO DA SILVA 0.00 Eliminado

Ciências Exatas e da Terra - Ciências da Computação 01
Ordem Nome Pontos Situação

1 LUANN FERREIRA DE ALMEIDA 36.99 Eliminado
Ciências Exatas e da Terra - Ciências da Computação 02
Ordem Nome Pontos Situação

1 LUCAS ARRUDA RAMALHO 111.40 Classificado
2 LUíS OTáVIO TOLEDO PERIN 102.50 Classificado
3 EDUARDO HENRIQUE ROCHA ZANELA 95.02 Classificado
4 EVANDRO APARECIDO DOS SANTOS ZAMPIERI 89.75 Classificado
5 ANA CLAUDIA DA SILVA ANNUNCIAçãO 54.37 Eliminado
6 CARLOS ALBERTO MORENO BARBOSA 0.00 Eliminado
7 LEONARDO FILIPE DA SILVA 0.00 Eliminado

Ciências Exatas e da Terra - Ciências da Computação 03
Ordem Nome Pontos Situação

1 WILLYAN ALVES DA SILVA 107.45 Classificado
2 PRISCILA LARISSA DA SILVA ANTUNES DOS SANTOS 99.10 Classificado

Ciências Exatas e da Terra - Matemática, Probabilidade e Estatística (Matemática 01)
Ordem Nome Pontos Situação

1 MAX JOSé BOTELHO FERREIRA DA SILVA 95.30 Classificado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

2 ORIVALDO DE OLIVEIRA 0.00 Eliminado
3 JOAO RICARDO VALLIM PEREIRA 0.00 Eliminado
4 GEROLOMO PIETRO PEREIRA QUATRIN 0.00 Eliminado

Ciências Exatas e da Terra - Matemática, Probabilidade e Estatística (Matemática 02)
Ordem Nome Pontos Situação

1 PAULO SERGIO COSTA LINO 102.20 Classificado
2 EDIVAGNER SOUZA DOS SANTOS 97.50 Classificado
3 JONHY SYLLAS DOS SANTOS FERREIRA 0.00 Eliminado
4 LEITHOLD LOUIS AURAZO ALVAREZ 0.00 Eliminado
5 MATHEUS FERES FREITAS 0.00 Eliminado
6 DAIANE PRISCILA SAMPAIO BUSSOLA 0.00 Eliminado
7 JOILSON FERREIRA DE CARVALHO 0.00 Eliminado

Ciências Exatas e da Terra - Matemática, Probabilidade e Estatística (Matemática 03)
Ordem Nome Pontos Situação

1 ANA CLAUDIA LEMES DE MORAIS 128.92 Classificado
2 VANESSA SULIGO ARAUJO LIMA 105.03 Classificado
3 FERNANDO RODRIGO ZOLIN 0.00 Eliminado
4 LINDALVA FRANCISCA DE OLIVEIRA SILVA 0.00 Eliminado

Ciências Exatas e da Terra - Matemática, Probabilidade e Estatística (Matemática 04)
Ordem Nome Pontos Situação

1 WELVESLEY DA SILVA SANTOS 115.70 Classificado
2 GESOALDO MAIA DE OLIVEIRA 0.00 Eliminado
3 FABIO LOPES 0.00 Eliminado
4 CAROLINE QUADROS DE OLIVEIRA 0.00 Eliminado

Ciências Exatas e da Terra - Matemática, Probabilidade e Estatística (Matemática 05)
Ordem Nome Pontos Situação

1 FABIO ANTUNES BRUN DE CAMPOS 102.85 Classificado
2 DEVAIR DA SILVA MIRANDA 94.80 Classificado
3 ANDRE LUIZ MEZZ 72.70 Classificado
4 DIONATA JAKSON GARCIA BRAGANçA 50.00 Eliminado
5 LUANA SANTANA DELGADO 0.00 Eliminado
6 BRASILINO FERREIRA DO NASCIMENTO 0.00 Eliminado

Ciências Humanas - Educação
Ordem Nome Pontos Situação

1 CLáUDIA REGINA PAESE 71.58 Eliminado
2 JULIA RITA FRANCO PEREIRA 0.00 Eliminado
3 JULIANO XAVIER DA SILVA COSTA 0.00 Eliminado

Ciências Humanas - Sociologia
Ordem Nome Pontos Situação

1 ELIAKIM LUCENA DE ANDRADE 116.25 Classificado
2 ROGERIO MAKINO 114.70 Classificado
3 MARCELLO SOLDAN GARBELIM 112.75 Classificado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

4 MARIA TEIXEIRA 87.25 Classificado
5 MARYANNE RIZZO CORREA DA COSTA GALVãO 0.00 Eliminado
6 VINíCIUS OLIVEIRA SANTOS 0.00 Eliminado
7 RODRIGO DOS SANTOS 0.00 Eliminado
8 GUILHERME AUGUSTO DOS SANTOS VIEIRA 0.00 Eliminado

Ciências Sociais e Aplicadas - Direito 01
Ordem Nome Pontos Situação

1 ANDRé TRAPANI COSTA POSSIGNOLO 111.02 Classificado
2 JOSé BATISTA FRANCO JUNIOR 68.75 Eliminado
3 RENAN CAMPOS OLIVEIRA 0.00 Eliminado
4 FERNANDO NHENRIQUE CEOLIN 0.00 Eliminado
5 JULIA MARTINS TIVERON 0.00 Eliminado
6 ANA ELIZA LUCENA CERQUEIRA CALDAS 0.00 Eliminado

Ciências Sociais e Aplicadas - Direito 02
Ordem Nome Pontos Situação

1 GABRIEL BORGES DA SILVA 143.80 Aprovado
2 FABIO DE MEDINA DA SILVA GOMES 133.15 Aprovado
3 JULIANA ROSE ISHIKAWA DA SILVA CAMPOS 118.45 Classificado
4 DULCELY SILVA FRANCO 116.30 Classificado
5 JOãO ROMANO DA SILVA JUNIOR 106.65 Classificado
6 EDEILSON RIBEIRO BONA 99.50 Classificado
7 MARCELO BARBOSA DE FREITAS 99.10 Classificado
8 MAXSUEL PEREIRA DA CRUZ 95.60 Classificado
9 ESTáCIO CHAVES DE SOUZA 93.95 Classificado

10 GUSTAVO QUEIROZ RODRIGUES 93.70 Classificado
11 AROM OLÍMPIO PEREIRA 89.40 Classificado
12 LYSANDRO ALBERTO LEDESMA 88.35 Classificado
13 MARIA IZABEL BRUGINSKI LEDESMA 86.45 Classificado
14 LEONARDO LEANDRO FIGUEIRÓ 84.35 Classificado
15 ANA FLÁVIA VIEIRA BARBOSA 21.30 Eliminado
16 MARIA DEISE TORINO 0.00 Eliminado
17 CLAIR KEMER DE MELO 0.00 Eliminado
18 ALEXANDRE PEREIRA DE ANDRADE 0.00 Eliminado
19 EDSON VIEIRA NOIA JÚNIOR 0.00 Eliminado
20 LEONARDO JENSEN RIBEIRO 0.00 Eliminado
21 ANTôNIO LEONARDO AMORIM 0.00 Eliminado
22 MARIANA DE CARVALHO PERRI 0.00 Eliminado
23 ANNE CAROLINE FONSECA PEREIRA 0.00 Eliminado
24 IASMIN CAROLINA BISPO CUNHA 0.00 Eliminado
25 ITAMARA LOPES GONçALVES 0.00 Eliminado
26 DJHOVANE PIRES MARTINS 0.00 Eliminado

Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Letras 01)

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Ordem Nome Pontos Situação
1 LUCIMAR LUISA FERREIRA 121.98 Classificado
2 LUCILENE SILVEIRA RODRIGUES 109.86 Classificado
3 MANUELLA SOARES JOVEM 105.23 Classificado
4 VANUBIA CRISTINA NUNES DOS SANTOS 0.00 Eliminado

Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Letras 02)
Ordem Nome Pontos Situação

1 EDISON GOMES JUNIOR 116.90 Classificado
2 GEIZI MAGALHãES CELESTINO 83.00 Classificado
3 ANA PATRICIA SOUSA SILVA 0.00 Eliminado
4 FRANCIELI SANTOS ROSSI 0.00 Eliminado

Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Libras)
Ordem Nome Pontos Situação

1 RONAN GUIMARãES CARDOSO 28.60 Eliminado